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Wodzisław Śl., dn. 1 lipca 2025 r. 

WRZ.0022.26.2025 

Protokół Nr 56/25 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego  

w dniu 1 lipca 2025 roku 

Ad. 1 

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.  

Na posiedzeniu obecni byli następujący Członkowie Zarządu: 

Leszek Bizoń – Starosta 

Barbara Chrobok – Wicestarosta   

Arkadiusz Skowron – Członek Zarządu 

Nieobecna była Barbara Magiera – Członek Zarządu oraz Marek Hawel – Członek Zarządu. 

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad. 2 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

3. Udzielenie upoważnienia Staroście Wodzisławskiemu Leszkowi Bizoniowi do reprezentowania 

Powiatu Wodzisławskiego jako wspólnika spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Raciborzu Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników w dniu 2 lipca 2025 r. oraz do wykonywania prawa głosu w imieniu wspólnika. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia. 

Ad. 3 

Starosta Leszek Bizoń zwrócił się o udzielenie jego osobie upoważnienia do reprezentowania 

Powiatu Wodzisławskiego jako wspólnika spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Raciborzu Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

w dniu 2 lipca 2025 r. oraz do wykonywania prawa głosu w imieniu wspólnika (załącznik 

do protokołu). Starosta poinformował, iż wpłynęło ze spółki PKS zaproszenie do udziału 
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Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników w dniu 2 lipca 2025 r., podczas którego 

rozpatrywany będzie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 2/2025 Zwyczajnego 

Zgromadzenia Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu z dnia 25.06.2025 r. w sprawie 

przeznaczenia zysku za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił upoważnienia Staroście Wodzisławskiemu Leszkowi 

Bizoniowi do reprezentowania Powiatu Wodzisławskiego jako wspólnika spółki Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu na Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników w dniu 2 lipca 2025 r. oraz do wykonywania prawa głosu w imieniu 

wspólnika poprzez głosowanie „za” podjęciem uchwały objętej porządkiem obrad tego 

Zgromadzenia. 

Ad. 4 

Nie odnotowano.  

Ad. 5 

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 1 lipca 2025 r.  

Protokołowała: 
Lidia Berg 

 
Wodzisław Śl., dn. 8 lipca 2025 r. 
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